記入例

別記

様式第1号(第3条第1項)

令和　　年　　月　　日

　八街市長　北村　新司　　様

申請者　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

補 助 金 等 交 付 申 請 書

令和　　　年度において、下記のとおり八街市家庭用小型合併処理浄化槽設置事業補

助金交付事業を実施したいので、八街市補助金等交付規則第３条第１項の規定により関

係書類を添えて申請します。

記

　１　補助事業等の目的及び内容　　　水質汚濁防止及び合併処理浄化槽設置

　２　補助金等の申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

　３　補助事業等の経費の配分

　４　補助金等の額の算出基礎　　別添見積書参照

　５　補助事業等の期間　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事請負契約書中の工事期間

　６　補助事業等の効果　　　　　水質汚濁防止

　７　添附書類

　　(１)　事業計画書

　　(２)　収支予算書の写し

　　(３)　そ　の　他（八街市家庭用小型合併処理浄化槽設置事業補助金交付要綱第６条

各号に掲げる書類）

事　　　業　　　費
負　　　　担　　　　区　　　　分

 市 補 助 金 等 そ の 他 自 己 負 担

A 補助対象工事金額

円

B 補助基準額

円

C 寄付等

円

A - (B + C)

円